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
et infrastructures sportives et scolaires.

E M M A N U E L  Z A U G
Votre conseiller en 
investissement immobilier

03 83 41 64 51
emmanuel.zaug@promagora.com

 89 500 €
APPARTEMENTS NEUFS DU T1 AU T3
à partir de

UN ESPACE PAISIBLE AU CŒUR DE LA VILLE
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Agence de Nancy
59 rue Raymond Poincaré - 54000 Nancy
Tél. 03 83 41 69 90 - Mail. logianancy1@bienloger.com
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

NANCY
F1 loué, offrant une lumineuse pièce de vie 
ouverte sur balcon. Parking privatif. Proche 
IUT. Bonne rentabilité Philippe RAYMOND 
0682688053 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 1 200 €/an. 
 54 000 e Hono à la charge du vendeur

LAXOU
Appt ds résidence sécurisée offrant: VASTE  
Salon/séjour, chambre, bureau. PARKING . 
Eleonore Chatelain 06 32 89 24 98 CLASSE 
ENERGIE C. Charges copro prév : 1 100 €/an. 
 75 000 e Hono à la charge du vendeur

VANDOEUVRE LES NANCY
F3 TRAVERSANT et LUMINEUX au 5e 
étage offrant salon avec balcon, cuis, 2 ch, 
débarras, CAVE + Parking. Virginie COQUELIN 
0681759694 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 1 320 €/an. 
 79 000 e Hono à la charge du vendeur

ST MAX
Sur les hauteurs, apprt lumineux et traversant, 
résidence av ASCENSEUR, pièce de vie/
balcon, 2 ch, PARKING Eleonore Chatelain 06 
32 89 24 98 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 1 800 €/an. 
 114 000 e Hono à la charge du vendeur

LAXOU
 Grand et lumineux salon séjour plein  sud avec 
loggia avec 3 ch. Garage et cave. Philippe 
RAYMOND 0682688053 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 2 280 €/an. 
 123 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
DUPLEX avec GRANDE et LUMINEUSE pièce 
de vie avec cuisine ouverte. 2 chambres. 
Sdb (douche et baignoire). DERNIER ETAGE. 
MAXIME PIOT 0629994919 CLASSE ENERGIE 
NC. Charges copro prév : 600 €/an. 
 130 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Appart au 2ème et dernier étage. TRES 
LUMINEUX, il offre une GRANDE pièce de vie 
et 3 chambres.  MAXIME PIOT  0629994919 
CLASSE ENERGIE NC. Charges copro prév : 
600 €/an. 
 160 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Au calme, rés. sécurisée et récente, appt 
de 109m² contemporain et lumineux avec 
terrasse. 2 chbres, cave, parking privé. DT 
06.22.05.01.23 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 1 200 €/an. 
 180 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Appart avec séjour ac accès direct sur 
TERRASSE et JARDIN, cuis équip,  3 ch, sdb, 
buanderie. Virginie COQUELIN 06 81 75 96 94 
CLASSE ENERGIE C. Charges copro prév : 50 
€/an. 
 205 000 e Hono à la charge du vendeur

LUDRES
Maison indép et jardin plein Sud  salon séjour 
30m2, cuis équipée, 4 ch, bureau, garage. 
Magalie GOBIN 06.72.97.65.65  CLASSE 
ENERGIE E. 
 265 000 e Hono à la charge du vendeur

MAXEVILLE
Dans copro 6 lots.  Appart comme une maison 
avec grdes terrasses, garage 2VL. Pièce de 
vie +50m2, cuis éq, 3 ch. Magalie GOBIN 
06.72.97.65.65  CLASSE ENERGIE C. Charges 
copro prév : 804 €/an. 
 270 000 e Hono à la charge du vendeur

HOUDEMONT
Maison LUMINEUSE offrant salon/séjour 
sur TERRASSE, cuisine équipée, 4 ch, sdb, 
buanderie, garage, TERRAIN clos. Virginie 
Coquelin 06 81 75 96 94 CLASSE ENERGIE D.
 
 330 000 e Hono à la charge du vendeur

ESSEY LES NANCY
Superbe maison sur les hauteurs avec 
MAGNIFIQUE vue, au CALME, pièce de vie 
accès direct sur TERRASSE et JARDIN. Suite 
parentale, 4 ch, GARAGE. Eleonore Chatelain 
06 32 89 24 98 CLASSE ENERGIE C. 
 375 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Magnifique demeure de plus de 300m² au 
coeur d'un splendide parc  clos et arboré 
situé en bord de Moselle. Charme et  
nombreuses dépendances (300m²) D.TURNER 
06.22.05.01.23 CLASSE ENERGIE E. 
 450 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Charme, élégance, pour cette maison. Jardin, 
terrasse, salon séjour 30m2, cuis moderne, 3 
chs, 1 belle suite parentale, 2 SDB. GARAGE. 
Magalie GOBIN 06.72.97.65.65 CLASSE 
ENERGIE D. 
 495 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
A 5 min. Vendue MEUBLÉE. Maison 
HAUT DE GAMME TRES LUMINEUSE et 
CONTEMPORAINE. Vous serez CHARMÉ par 
ses VOLUMES et ses PRESTATIONS. MAXIME 
PIOT 0629994919 CLASSE ENERGIE B. 
 1 500 000 e Hono à la charge du vendeur
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Agence de Velaine-en-Haye (secteur Toul)
4 rue du Relais - 54840 Velaine-en-Haye
Tél. 03 83 23 67 79 - Mail. logiavelaine@bienloger.com
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

TOULOIS
Maison de village comprenant pièce vie avec cuisine, 2 chambres 
dont 1 en dupex, sde, cave. Idéal 1ère acquisition. STEPHANE  
JUILLERAT 06 76 48 43 75 CLASSE ENERGIE F. 
 50 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
APPART offrant séjour sur kitchenette, chambre, sde, terrasse 
de  20 m². Cave proche bus. Pour investissement locatif  S 
JUILLERAT  0676484375 CLASSE ENERGIE E. Charges copro 
prév : 570 €/an. 
 65 000 e Hono à la charge du vendeur

LIVERDUN
Dans copro 3 lots. BEAU DUPLEX offrant JOLIE cuisine équipée 
ouverte/pièce de vie,  2 chambres, BELLE SDB , cave. Marjorie 
BURGEL 06 67 00 29 29 CLASSE ENERGIE D. Charges copro 
prév : 132 €/an. 
 82 500 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
BUTHEGNEMONT BEL appartement de 75m2, LUMINEUX 
et CALME, copro sécurisée, offrant 3 chbres, rangements, 2 
balcons. Marjorie BURGEL 06 67 00 29 29 CLASSE ENERGIE 
E. Charges copro prév : 1 896 €/an. 
 135 000 e Hono à la charge du vendeur

AXE NANCY TOUL
Maison indépendante sur 800 m² de terrain avec salon, sàm, 
cuisine, 3 chbres, sde, 2 garages. Stéphane JUILLERAT 06 76 
48 43 75 CLASSE ENERGIE D. 
 149 000 e Hono à la charge du vendeur

CHAMPIGNEULLES
DUPLEX refait à neuf offrant cuisine équipée ouverte sur vaste 
pièce de vie, 3 chambres, cellier, cave. Marjorie BURGEL 06 67 
00 29 29 CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 1 320 €/
an. 
 167 000 e Hono à la charge du vendeur

TOUL
PAVILLON en parfait état offrant salon sur jardin, cuisine, 3 
chambres, sde, garage 2 vl, espace atelier. Chauffage central, 
double vitrage. S JUILLERAT 06 76 48 43 75 CLASSE ENERGIE 
D. 
 232 000 e Hono à la charge du vendeur

GONDREVILLE
Pavillon individuel sur jardin clos. Salon en accès terrasse, 1 
chambre rdc, sdb, cuisine, garage. A l 'étage : 3 chambres, sdb, 
rangements S JUILLERAT 06 76 48 43 75 CLASSE ENERGIE D.
 
 249 000 e Hono à la charge du vendeur

LUPCOURT
BEAU pavillon indépendant mezzanine surplombant une véranda 
dotée d'un poêle. BEAU salon-SAM. 4CH. Jardin clos et arboré.  
MARJORIE BURGEL 06 67 00 29 29 CLASSE ENERGIE E. 
 280 000 e Hono à la charge du vendeur
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NANCY
Dans copro 3 lots. Beau 5 pièces de caractère dans MAISON CLASSEE avec éléments 
ECOLE de NANCY  Chambres au calme sur Jardin Garage Dépend. 1500€ ch./an avec Chauf. 
(CS)06.22.92.79.09 CLASSE ENERGIE E. 

398 500 e 

DOMMARTEMONT
Belle Villa de 1966 conçue par PROUVE : Plain pied sur s/sol Séjour de 70m² sur terrasse et 
jardin sans vis à vis Garage 2vl Exceptionnelle et rare sur le marché (CS)06.22.92.79.09 CLASSE 
ENERGIE D. 

595 000 e 

NANCY
Nord-Est 10' Magnifique Propriété conçue par un architecte de renom, aux formes modernes 
et actuelles! Parc de 3000m² constructibles S/sol complet Garage 3vl Cave et dép. Rare 
(CS)06.22.92.79.09 

495 000 e 

NANCY- SUD
à15 mn Magnifique propriété de caractère Parc arboré de 5000m² au bord de l'eau Beau séjour 
6 Chamb. 4 SDB bureaux dépend. caves à vin+ poss. T5 loué (CS)06.22.92.79.09 CLASSE 
ENERGIE D. 

Nous consulter 

NANCY
Belle Maison de caractère au coeur d'un village à 10' au Nord Est sur 15 ares de parc arboré avec 
Garages Dépendances et caves voutées Beau potentiel à développer (CS)06.22.92.79.09 CLASSE 
ENERGIE E. 

398 000 e 

NANCY
Accès autoroutes Jolie maison récente indépendante Prestations haut de gamme  Suite parent en 
R.D.C. Cuisine Us éq. Séjour ouvrant sur terrasse  Jardin S/sol Gge (CS) 06.22.92.79.09 CLASSE 
ENERGIE C. 

450 000 e 

SIVRY
A 20 minutes de Nancy magnifique maison indépendante Grand jardin avec Piscine Cuisine US sur 
Grande pièce de vie Mezzanine 3 Chambres et  dressing (CS) 06.22.92.79.09 CLASSE ENERGIE 
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
ENERGIE D. Charges copro prév : 996 €/an. 03.83.68.83.10
 166 000 e 

NANCY ISABEY
Dans copro 5 lots. Beau LOFT T5 de 140m² au sol Dernier 
étage sans asc. Séjour et cuis.Us 50m² 2SDB 3Chambres Cave 
Gge Park. int. priv.(CS) 06.22.92.79.09 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 850 €/an. 
 228 000 e 

NANCY
Hauteurs beau Duplex 5 chambres 2 Salle de bains Chauf.gaz 
double vitrage Grand séjour ouvrant sur cour intérieure Calme 
et sans vis à vis! Garage 2 vl (CS) 06.22.92.79.09 CLASSE 
ENERGIE C. 
 Nous consulter  

NANCY PEPINIERE
Dans copro 20 lots. Superbe LOFT avec Terrasse Vaste séjour 
Cuisine équip. 3 chambres Salle de bains Bureau Park. couvert 
ascenseur.(ST) 06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE E. Charges 
copro prév : 1 320 €/an. 
 324 000 e 

NANCY KINEPOLIS
Dans copro 394 lots. Appart. F2 avec parking Cuisine aménagée 
semi ouverte / Séjour de 20m² Garage possible Bonne exposition 
Ouest. (AS) 06.20.32.53.88 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 1 385 €/an. 
 93 000 e 

NANCY
Dans copro 2 lots. Prox. parc Saint Marie au calme Beau T3 
Salon  2 chambres et SDE en dernier étage Bon état général 
Loué actuellement (MD)06.21.74.85.89 CLASSE ENERGIE E. 
Charges copro prév : 400 €/an. 
 105 000 e 

NANCY
Dans copro 1 lot. Proche. A 10 mn. Magnifique Loft création 2006, 
composé d'une cuisine équipée ouverte sur salon/ séjour de 85m2 
+ 2 ch + dressing. Bureau en mezzanine, SDE. Cave. Garage 
2VL. Quartier très calme. Coup de coeur assuré. (HF) CLASSE 
ENERGIE E. Charges copro prév : 80 €/an. 03.83.30.22.84
 255 000 e 

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE
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LUNEVILLE
Dans copro 6 lots. INVESTISSEMENT locatif, 
T1 bis de 35m², cuisine ouverte sur pièce 
de vie, chambre,SDE,RENTABILITE +11%. 
R.PERRIN 0615301097 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 300 €/an. 
 32 000 e Hono à la charge du vendeur

DAMELEVIERE
Appartement  ATYPIQUE avec cuisine équipée 
ouverte sur GRANDE et  LUMINEUSE pièce 
de vie, chambre, SdB, place de PARKING 
R.PERRIN 06.15.30.10.97 CLASSE ENERGIE 
D. Charges copro prév : 120 €/an. 
 95 000 e Hono à la charge du vendeur

LANEUVEVILLE DEVANT NANCY
LUMINEUX appartement renové offrant cuisine 
équipée, 2 chambres, sdb, cave. Cadre 
VERDOYANT. Caroline THIRIET 06.45.68.58.46 
CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 1 
200 €/an. 
 95 000 e Hono à la charge du vendeur

REHAINVILLER
Maison de 85m² sur sous sol complet, cuisine, 
GRANDE pièce de vie avec CHEMINEE, 3 
ch, SDB, GARAGE,buanderie, JOLI  terrain. 
R.PERRIN 06.15.30.10.97 CLASSE ENERGIE 
E. 
 100 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Secteur Anatole France. BEAU T2 RÉNOVÉ, 
résidence SÉCURISÉE avec ASC. JOLIE 
cuisine équipée US séjour. Ch DRESSING.
Carole LAPLANCHE 06.80.68.98.54 CLASSE 
ENERGIE D. Charges copro prév : 1 600 €/an. 
 110 000 e Hono à la charge du vendeur

VILLERS LES NANCY
Appart LUMINEUX avec VUE sur ESPACE VERT 
avec séjour ouvert sur LOGGIA, cuis équipée, 2 
ch, sde,  PARKING. Carole LAPLANCHE 06 80 
68 98 54 CLASSE ENERGIE E. Charges copro 
prév : 920 €/an. 
 130 000 e Hono à la charge du vendeur

VILLERS LES NANCY
Dans copro 3 lots. Duplex rénové avec goût, 
CHARME de l'ancien conservé.S/SAM, 
LUMINEUX, cuisine équipée,2 ch, SDB. 
Carole LAPLANCHE 06.80.68.98.54 CLASSE 
ENERGIE C. Charges copro prév : 200 €/an. 
 158 000 e Hono à la charge du vendeur

LAXOU
JOLI appart LUMINEUX offrant: grande pièce 
de vie avec cuisine ouverte sur 2 BALCONS, 3 
ch, SDE, PARKING.CAVE.Carole LAPLANCHE 
06.80.68.98.54 CLASSE ENERGIE E. Charges 
copro prév : 2 662 €/an. 
 158 500 e Hono à la charge du vendeur

FROUARD
APPART NEUF-BBC-ELIGIBLE PINEL Cuisine 
ouverte sur s/sejour (38m2) - 2 chbres, sdb 
équipée, park. PRESTA HAUT DE GAMME. 
Caroline THIRIET 06.45.68.58.46 CLASSE 
ENERGIE B. Charges copro prév : 640 €/an. 
 168 000 e Hono à la charge du vendeur

GERBEVILLER
Maison aux vastes volumes, cuisine éq, sal-
séj, 4 ch, SDE+SDB sous-sol, GARAGE, 
TERRASSE de 80m², TERRAIN ARBORE 
de1500m². R.PERRIN 06.15.30.10.97 CLASSE 
ENERGIE C. 
 175 000 e Hono à la charge du vendeur

CHANTEHEUX
Pavillon RECENT de 130m² sur 600m² de 
terrain offrant:cuisine ouv sur  LUMINEUSE 
pièce de vie accès terrasse 30m², 4ch+bureau, 
SdB+SdE, GARAGE. R.P.06.15.30.10.97 
CLASSE ENERGIE E. 
 185 000 e Hono à la charge du vendeur

BRIN SUR SEILLE
Joli pavillon avec grand s/sol complet,  2 
chambres, cuisine ouverte sur séjour, sdb, 
garage et son terrain de 500 m2, Carole 
CATTEX 0751619253 CLASSE ENERGIE E. 
 197 000 e Hono à la charge du vendeur

DAMELEVIERES
Maison familiale avec 5 ch (1au RDC),cuisine  
eq.ouv sur LUMINEUSE pièce de vie, JARDIN 
ARBORE de700m², garage, BUANDERIE 
R.PERRIN 06.15.30.10.97 CLASSE ENERGIE 
D. 
 250 000 e Hono à la charge du vendeur

LUPCOURT
JOLIE maison INDEPENDANTE offrant 
mezzanine surplombant une BELLE véranda, 
SALON-SAM CHALEUREUX. 4 ch, Jardin clos 
& arboré. Carole LAPLANCHE 0680689854 
CLASSE ENERGIE E. 
 280 000 e Hono à la charge du vendeur

TOMBLAINE
Maison neuve très lumineuse avec 
grande pièce de vie,cuis éq s/ terrasse, 
4 chambres dont suite parent. avec sde 
accès sur  balcon.JARDIN,GARAGE.Carole 
LAPLANCHE:06.80.68.98.54 CLASSE 
ENERGIE C. 
 350 000 e Hono à la charge du vendeur

VOID VACON
Restaurant+bar a huitres, salle de recept avec 
scène, 150pers, 1 logement 4 pièces + bureau, 
cave voûtée. CA 240KE. EBE 57 KE Catex C. 
07.51.61.92.53. CLASSE ENERGIE NC. 
 395 000 e Hono à la charge du vendeur



11

ESSEY LES NANCY
Dans copro 18 lots. Bel appartement T5 au coeur de ville Beaux 
volumes et luminosité Vue dégagée balcon sud cave GARAGE 
(AS)06.20.32.53.88 CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 
2 400 €/an. 
 167 000 e 

REMEREVILLE
A 10 min de PULNOY pavillon indép. type 7 Terrain de 1700m2  
Bel  espace de vie ouvert 3 ch. SDE en RDC et 3 ch. SDB  à 
l'étage Garage et dépendance (AS)06.20.32.53.88 CLASSE 
ENERGIE D. 
 289 000 e 

TOMBLAINE
Charmante maison composée d'un séjour ouvert sur terrasse 
Cuisine équipée Salle d'eau 3 Chambres Sous-sol Chauffage 
GAZ Beau jardin avec cabanon. (AS)06.20.32.53.88 CLASSE 
ENERGIE F. 
 160 000 e 

LAY SAINT CHRISTOPHE
Maison de village entièrement rénovée Vaste séjour ouvert sur 
cuisine équipée accès terrasse et jardin 3 chambres bureau Salle 
de bains buand. Garage (ST)06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE 
D. 
 336 000 e 

BRIN SUR SEILLE
A 10min d'ESSEY Jolie maison de village en bon état offrant un 
beau séjour accès terrasse Grande cuisine 4 chbres (possible 5) 
Garage caves jardin. (AS)06.20.32.53.88 CLASSE ENERGIE E. 
 175 000 e 

ESSEY LES NANCY
Dans copro 3 lots. Centre charmant T3 au 1er et dernier étage  
Salon/séjour Cuisine équipée 2 chambres Salle de bains (ST) 
06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE C. Charges copro prév : 320 
€/an. 
 118 000 e 

MALZEVILLE CENTRE
Dans copro 3 lots. charmant T3 au 1er ét. Beaux  volumes Cuis. 
US vaste séjour 2 chambres SDB dressing et cave Chauff.gaz 
(MD)06.21.74.85.89 CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 
150 €/an. 
 144 000 e 

BRIN SUR SEILLE
Maison de village rénovée avec Extension 2012 bel espace de 
vie de 60m2 6 Chambres 2 SDB DV  terrain 1500m2 Grd grenier 
aménageable Beaux volumes (AS) 06.20.32.53.88 CLASSE 
ENERGIE D. 
 225 000 e 

MALZEVILLE CENTRE
Dans copro 6 lots. Charmant duplex 2° ét. Vaste pièce de vie 
Belle cuis. éq. 2 Chambres SDE Idéal 1° achat ou investiss. 
(MD)06.21.74.85.89 CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 
680 €/an. 
 90 000 e 

LAY ST CHRISTOPHE
Maison indép. à conforter sur  terrain clos cuisine salon séjour 
3 chambres SDB Bureau SDE Chauffage GAZ Possibilité 
garage Proche des commerces (MD) 06.21.74.85.89 CLASSE 
ENERGIE VI. 
 170 000 e 

LAITRE SOUS AMANCE
Dans copro 2 lots. sur hauteurs beau et grand LOFT T3 + 
terrasse de 60m2 plain pied Grde piècede vie SDB balnéo 
dressing (AS)06.20.32.53.88 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 162 €/an. 
 175 000 e 

SAINT MAX
Dans copro 16 lots. Appartement  Séjour en accès BALCON 
exposé SUD 2 chambres Salle d'eau Placard Cave et  GARAGE 
fermé (ST)06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE D. Charges copro 
prév : 1 800 €/an. 
 99 000 e 
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NANCY NORD
Dans copro 10 lots. Très beau Loft de 190m² + terrasse dernier 
étage Rés. rénovée en 2008 Séjour de 70m² Cuisine US équipée 
Cellier (CS) 06.22.92.79.09 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 2 000 €/an. 
 375 000 e 

MAXEVILLE CENTRE
Dans rue Calme Charmante maison de ville avec 4 chambres 
Salon séjour Cuisine équipée Bureau Ss-sol complet avec cave 
cellier Garage Joli jardin clos (MD) 06.21.74.85.89 CLASSE 
ENERGIE D. 
 270 000 e 

MAXEVILLE
En second corps de bâtiment Immeuble de 2 appartements 
loués Cour intérieure et 2 ateliers. Sans vis à vis Chauffage 
électrique (MD) 06.21.74.85.89 CLASSE ENERGIE D. 
 Nous consulter  

MAXEVILLE
Dans copro 6 lots. T2 au 2ème étage Fonctionnel avec 1 
chambre Cuisine Séjour rangements cave Chauff. ind. gaz idéal 
1er achat.(PJ) 06.21.87.16.45 Ag.Co CLASSE ENERGIE E. 
Charges copro prév : 360 €/an. 
 50 000 e 

CUSTINES
10' Nancy Nord Maison de ville rénovée 2 entrées 
indépendantes150m² sur partie hab. Jardin Garage Park. et 
caves + 80m² bureaux ou local professionel (PJ) 06.21.87.16.45 
CLASSE ENERGIE D. Agent Co. 
 198 000 e 

BOUXIERES AUX DAMES
Pavillon de 2010 avec 3 chambres salon/séjour lumineux 
chauffage électrique au sol DV Terrasse proche commerces et 
accès autoroutes. (PJ) 06.21.87.16.45 CLASSE ENERGIE E. 
Agent Co. 
 163 000 e 

BOUXIERES AUX DAMES
Dans copro 15 lots. Appartement récent avec TERRASSE et 
Jardin cuisine US sur vaste s/séjour 2 chambres Parking. A 
découvir  (PJ)06.21.87.16.45 CLASSE ENERGIE C. Charges 
copro prév : 720 €/an. Agent Co. 
 169 000 e 

CUSTINES
Maison rénovation récente Séjour spacieux avec cuisine ouverte 
5 chambres Salle de bains et Salle d'eau Garage 2vl. Terrasse et 
jardin (PJ) 06.21.87.16.45 CLASSE ENERGIE E. Agent Co. 
 176 000 e 

ESSEY ET MAIZERAIS
Grde maison indiv. Cuisine éq. Séjour 5 chbres SDB 
combles aménageables GRANGE GARAGE belle terrasse 
couverte TERRAIN Belles prestations Eléments de 
caractère(PV)06.89.18.76.38 Ag.Co CLASSE ENERGIE E. 
 220 000 e 

PONT A MOUSSON
IMMEUBLE offrant  Entrepôt 110m2  + 2 GARAGES et 3 app. F3 
d'environ 98m2 habitables par appartements. Idéal investisseurs 
ou  pour découpe  (PV)06.89.18.76.38 CLASSE ENERGIE E. 
Agent Co. 03.83.87.80.53
 335 000 e 

THIAUCOURT REGNIEVILLE
Dans copro 6 lots. Duplex T4 au 1er et dernier étage Copro 
sans charges Cuisine accès TERRASSE Séjour  Vue dégagée 
plein SUD 3 chambres SDB cave(PV)06.89.18.76.38 CLASSE 
ENERGIE D. Agent Co. 03.83.87.80.53
 60 000 e 

PAGNY SUR MOSELLE
Ensemble immobilier ds immeuble de caractère 4 T2  balcon 
ou terrasse dont 2 loués Grenier aménageable Maison avec 
GARAGE et maison annexe Grand terrain (PV)06.89.18.76.38 
CLASSE ENERGIE NC. Agent Co. 
 450 000 e 
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TOMBLAINE
Grande Maison, comp. 4 ch. ,salon/salle à manger, cuisine 
équipée, SDB+SDE,  garage, grand terrain, véranda, terrasse, 
balcon. Proche ts commerces. (HF) CLASSE ENERGIE D. 
 242 000 e 

JAILLON
Pavillon 2010 construction Phénix. Maison composée d'une 
cuisine équipée ouverte sur grand salon/séjour accès direct 
terrasse et jardin. 3 ch. 1 SDE. Garage 2VL. (HF) CLASSE 
ENERGIE D. 
 199 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
Dans copro 5 lots. A 2 pas du tram,  grand T3 au 1er ét.d'une 
petite copro. avec jardin, salon/séjour traversant,cuisine 
éq.ouverte, 2 ch.,  dressing,SDB,WC. Rénovation récente.Cave.
(SM) CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 300 €/an. 
 125 000 e 

DOMBASLE SUR MEURTHE
DOMBASLE SUR MEURTHE Maison entièrement rénovée, 
comprenant cuisine équipée ouverte sur salon-séjour,3ch. 
Dépendance, garage et  jardin clos. A découvrir ! EG 
0620952900 CLASSE ENERGIE D. 
 159 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
Dans copro 201 lots. JARVILLE LA MALGRANGE Plein CENTRE 
VILLE, T3 offrant une vue panoramique et beaucoup de  lumière, 
comp. vaste salon/séjour, 2 ch. cuisine aménagée, SDE avec 
WC. DV. Pkg Chauffage collectif compris dans charges CLASSE 
ENERGIE NC. Charges copro prév : 1 600 €/an. 
 58 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
Dans copro 40 lots. T3 en Résidence standing et  sécurisée, 
au 1er ét. avec loggia, comp. séjour lumineux, cuisine équipée, 
2 ch., SDB,WC indpts. 2 celliers, box en s/sol, chauf. ind. gaz. 
Proche ttes commodités (SM) CLASSE ENERGIE C. Charges 
copro prév : 1 440 €/an. 
 145 000 e 

PULLIGNY
Coup de coeur pour cette superbe maison de village avec 
beaucoup de charme.  4 ch, cuisine eq, véranda, garage, jolie 
cour interieure, excellent état.  A Voir  (VD) . CLASSE ENERGIE 
C. 
 187 200 e 

CHAMPIGNEULLES
Restaurant 60 couverts, composé, d'un bar, une grande salle, 
cuisine équipée,  terrasse, grande cave, WC H/F. poss  concerts. 
Entre zone commerciale Frouard et ZC St Jacques,  accès 
autoroute. (HF) CLASSE ENERGIE NC. Charges copro prév : 
600 €/an. 
 60 000 e 

PULNOY
Grande maison composée d'un salon-séjour, cuisine équipée, 
4ch, salle de jeux,  3 SDE. Garage, piscine, terrain clos et  
arboré. Proche des commodités (EG ) CLASSE ENERGIE D. 
 295 000 e 

XEUILLEY
Grande maison indépendante sur 5000 m2  de terrain clos,salon/
séjour, cuisine eq. 3 Ch. Sous-sol complet,grande dépendance.  
Idéal artisan ou chevaux. A voir vite ! (VD) CLASSE ENERGIE D. 
 262 500 e 

DOMBASLE SUR MEURTHE
Secteur résidentiel du Rucher, maison composée d'une cuisine 
équipée ouverte sur salon-séjour, 4ch, SDB. Garage,  terrasse et 
jardin clos (EF) CLASSE ENERGIE D. 
 200 000 e 

BAINVILLE SUR MADON
Maison atypique pleine de charme avec  ses 4 grandes ch., 
salon séjour sur terrasse avec cuisine ouverte, bureau. Garage, 
jardin avec piscine chauffée.  (VD) CLASSE ENERGIE D. 
 270 000 e 

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE
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LAXOU
Dans copro 8 lots. Bel appart, cuisine équipée ouverte sur salon/
séjour avec accés balcon, 3 ch, sdb, wc, cave et parking,aucun 
travaux à prévoir. nbre lots:10 SB 0629894189 CLASSE 
ENERGIE C. Charges copro prév : 1 680 €/an. 
 179 000 e 

TOUL
Proche Nancy calme assuré pour cette maison de caractère 
offrant cuisine, salon / séjour, 3 chambres Jardin clos et arboré . 
JB 07.77.04.73.85 CLASSE ENERGIE D. 
 199 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY LE RECLUS
Bel appart à la rénovation récente, une cuisine ouverte sur 
séjour, une chambre, une salle d'eau. Copropriété calme et bien 
entretenue. JB 07 77 04 73 85 CLASSE ENERGIE G. 
 88 000 e 

ECROUVES
15 mn de NANCY ,Belle Maison 1940, + de 170m², rénovée 
avec goût, gd salon- séjour, cuisine équipée sur Terrasse, 4 
ch, 2 places parking poss. garage. SB 0629894189 CLASSE 
ENERGIE D. 
 199 000 e 

LAXOU:
Appartement offrant 2 chambres, 1 salon-séjour, 1 cuisine 
équipée, 1 salle de bains, cellier et cave. JB 07 77 04 73 85 
CLASSE ENERGIE D. 
 85 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Belles prestations pour cet appart ,Salon-Séjour, Cuisine 
équipée, 2 ch, 1 SDB, 1 cave Le tout rénové avec goût. Sq. 
Heidelberg DH 06.07.14.14.77 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 1 920 €/an. 
 89 500 e 

LAXOU :
Appartement en rdc surélevé, offrant 2 ch, 1 cuisine, 1 salon-
séjour, 1 Sdb. Idéal pour un 1er investissement. JB 07 77 04 73 
85 CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 1 512 €/an. 
 73 000 e 

VILLERS LES NANCY
Maison de ville, beaux volumes, gd salon-séjour, cuisine équipée, 
4 ch et bureau, 2 SDB, sous sol complet, gge Joli jardin clos, 
combles aménageables SB 0629894189 CLASSE ENERGIE E. 
 315 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Dans copro 430 lots. Spécial investisseur! Etudiants en coloc T3 
avec cuis. équipée, SDE, WC Salon-séjour sur balcon, cellier, 2 
gdes ch, cave, vue panoramique ! D.H. 06.07.14.14.77 CLASSE 
ENERGIE E. Charges copro prév : 1 320 €/an. 
 83 000 e 

VILLERS -LES- NANCY
Dans copro 12 lots. Appart T3, traversant et lumineux : entrée, 
salon séjour, cuisine ind, 2 ch, SDB, wc, gd grenier et cave; 
faibles charges  SB 06.29.89.41.89 CLASSE ENERGIE E. 
Charges copro prév : 720 €/an. 
 111 000 e 

LAXOU: VUE PANORAMIQUE POUR CE
Bel Appart 2 Ch, 1 Salon séjour, 1 Cuisine Indépendante, 1 Salle 
d'eau, Garage et Stationnement, 1 Cave, Rénovation actuelle. 
A Découvrir JB 07 77 04 73 85 CLASSE ENERGIE E. Charges 
copro prév : 1 360 €/an. 
 115 000 e 

VILLERS LES NANCY
Dans copro 4 lots. Appart 3 p., petite copropriété, entrée, salon 
séjour, cuisine US ,2 ch, salle de bains, wc, cave, nombreux 
rangements, jardin Réf SB 06.29.89.41.89 CLASSE ENERGIE 
D. Charges copro prév : 588 €/an. 
 90 000 e 

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE
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Agence de Neuves-Maisons
15 rue du Capitaine Caillon - 54230 Neuves-Maisons
Tél. 03 83 47 74 54 - Mail. logianmaisons@logia-immo.net
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

NEUVES MAISONS
Appt 4 eme et dernier étage à renover. Cuisine, sèjour, 1ch, 
SDB, cave, jardinet privatif, stationnement. chauf gaz. Carène 
DROUOT 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE E. 
 35 000 e Hono à la charge du vendeur

CHALIGNY
Petite maison de village comprenant entrée, cuisine sur séjour, 
salle d'eau, 2 chbres. Idéal 1er achat ou investissement. Carène 
DROUOT 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE E. 
 50 000 e Hono à la charge du vendeur

PONT SAINT VINCENT
Beaucoup de potentiels pour cette grande maison de 200m² 
avec terrasses et jardin. Possibilité de faire 3 appartements. A 
visiter. Carène DROUOT 0688929809 CLASSE ENERGIE E. 
 65 000 e Hono à la charge du vendeur

NEUVES MAISONS
Vous cherchez un appartement! ne cherchez plus, offrez vous 
une maison offrant cuis éq, 2 sdb, séjour, 2 chbres, cbles 
aménageables. Carène DROUOT 06.88.92.98.09 CLASSE 
ENERGIE E. 
 118 000 e Hono à la charge du vendeur

PULLIGNY
Maison de village offrant 150m² hab. cuis ouverte accès terrasse, 
bel espace à vivre, 3 chbres, sdb. A découvrir. Carène DROUOT 
06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE E. 
 137 000 e Hono à la charge du vendeur

CHAVIGNY
Quartier résidentiel, maison offrant cuis éq, séjour, 3 chbres, sdb. 
S-sol, garage. jardin, chauff gaz, excellent état. Carène DROUOT 
06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE D. 
 157 000 e Hono à la charge du vendeur

SEXEY AUX FORGES
Maison completement rénovée en 2013, 200 m² hab., très 
belles prestations, la campagne à 15 min de Nancy laissez vous 
séduire Carène DROUOT 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE D. 
 251 000 e Hono à la charge du vendeur

BAINVILLE SUR MADON
Exceptionnel. Maison indep. 175 m² hab. au calme. 4 chbres, 
bureau, sdb. S-sol complet, terrasse, 640m² jardin. Carène 
Drouot  06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE D. 
 267 000 e Hono à la charge du vendeur

XEUILLEY
Maison de 2013 RT 2012, moderne, de plain pied espace vie 
65m², cuis équipée, 3 ch. dont 1 gde suite parentale, bureau. 
Chauff. sol. Garage, jardin.CD 0688929809 CLASSE ENERGIE 
C. 
 310 000 e Hono à la charge du vendeur
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ESSEY LES NANCY
Dans petit immeuble TB entretenu, au calme, 
T4 avec cuisine, SdB éq.,séchoir, cave et 
parking privé. Chauf.ind gaz, murs isolés, 
dble vitr., 80 € ch./mois.(EK) 06 07 74 89 38 
CLASSE ENERGIE D. 
 89 900 e 

MOREY
Maison composée de deux habitations, une à 
conforter l'autre, à rénover entièrement avec 
nombreuses dépendances et terrain. 165 m² 
habitables à exploiter . PH 06.95.55.96.66 
CLASSE ENERGIE NC. 
 98 000 e 

CHAMPIGNEULLES
Maison indépendante construite sur un terrain de + de 500m². 4ch, S/S, cuisine, SdB, garage 2 VL, 
atelier et jardin. Déco à revoir. Libre fin janvier 2018. PH 06.95.55.96.66 CLASSE ENERGIE D. 
 216 000 e 

CHAMPENOUX
A 5 minutes, maison plain-pied de 2014 sur 
540m² de terrain, indépendante, offrant 34m² 
de salon, 3 chambres cuisine et sdb équipées. 
Climatisation réversible. (E.K.) 06 07 74 89 38 
CLASSE ENERGIE D. 
 165 000 e 

CHAMPIGNEULLES
Quartier résid. pour ce superbe T5 de 122m² 
plein sud, vue panoramique. 58m² d'esp. jour, 
3 ch, bureau, SdB, SdE cuisine éq., cellier, pkg 
et garage.31 app,100 €ch/M (EK)0607748938 
CLASSE ENERGIE C. 
 229 900 e 

SIVRY
Pour les amoureux de la campagne très 
belle maison spacieuse composée de 4 CH, 
SdB, SdE salon avec insert à granulés, 2 
bureaux, sauna, garage 2 VL et verger. PH 
06.95.55.96.66 CLASSE ENERGIE D. 
 260 000 e 

POMPEY
Située sur les hauteurs de la ville, maison 
offrant de généreux volumes. Composée de 4 
ch, grand salon séjour cuisine équipée, salle de 
jeux et terrasse. PH 06.95.55.96.66 CLASSE 
ENERGIE E. 
 283 000 e 

NANCY-DOMMARTEMONT
Hors lotissement, maison d'architecte récente (TRABECO)sur 13 ares, 7 pièces, 297m² hab,salon 
avec mezz. sur terrasse sud, vue pano, dépend. Prest.de qualité. (E.K.)06 07 74 89 38 CLASSE 
ENERGIE C. 
 859 000 e 

SEICHAMPS
Hors lotissement, maison indépendante sur 
800m² de terrain composée de 5 chambres et 
cuisine accès terrasse. 2 garages, DV, insert, 
chauffage gaz. ( E.K. ) 06 07 74 89 38 CLASSE 
ENERGIE C. 
 284 000 e 

POMPEY
Vue imprenable pour cette maison située sur 
les hauteurs de la ville.Composée de 5 ch dont 
une parentale, salon/séjour (62m²), garage 2 VL 
et terrain 1450m². PH 06.95.55.96.66 CLASSE 
ENERGIE D. 
 294 000 e 
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PONT A MOUSSON
EXCLUSIVITE - Superbe appartement atypique 
offrant cuis.éq sur séjour, 2 ch, bureau. 
AU CALME, 1er et dernier étage, plafond 
cathédrale. Proche centre et gare. DM 06 03 
37 14 88 CLASSE ENERGIE NC. 
 129 900 e 

PONT A MOUSSON
Plein centre, accès direct A31, T4 en TB état  :  
cuis.équip sur SàM /séj.sur terrasse et jardinet, 
2 ch, SdB, garage  3 VL, au 1er et dernier étage 
dans petite copro. 06 03 37 14 88 CLASSE 
ENERGIE E. 
 147 000 e 

ATTON
A 5 minutes de l'A31 au calme,  pavillon récent de 185 m² hab, cuis équip ouverte sur séjour, 4 
belles chambres, dressing, gge double, sur 8 ares. RARE! (DM) 06 03 37 14 88 CLASSE ENERGIE 
D. 
 292 000 e 

DIEULOUARD
Au calme, environnement verdoyant, proximité 
commerces et écoles, maison récente de plain 
pied sur jardin 570 m² :  vaste pièce à vivre 
accès terrasse, 3 ch. (E.P) 06 24 22 43 76 
CLASSE ENERGIE E. 
 152 000 e 

PONT A MOUSSON
A 15 min. superbe maison rénovée avec soin, 
cuis.éq ouverte sur sam/séj accès jardin sans 
vis à vis 4 chambres dont 1 suite avec sde 
+dress, SdB, gge, cave, jolie dépendance. (DM) 
06 03 37 14 88. CLASSE ENERGIE D. 
 189 000 e 

PONT A MOUSSON
A 20 mn, proche Nomeny sur 35 ares de jardin 
paysager superbement aménagé, beau pavillon 
offrant sal/séjour, 3 ch, cuisine équ. sous/sol 
avec garage. Vue imprenable. 06 24 22 43 76 
CLASSE ENERGIE D. 
 241 000 e 

PONT A MOUSSON
A 20 mn, pour les amoureux de la nature, 
maison individuelle sur 89 ares de terrain ! 
Composée de 3 ch, salon-séj , 2 vérandas, sdb 
et sde, cave, garage double. (E.P) 06 24 22 43 
76 CLASSE ENERGIE C. 
 261 000 e 

PONT A MOUSSON
A 5 mn, proche axe A31, maison bourgeoise des années 20, offrant cuis. équ./séjour, salon, 4 
ch dont 1 avec dressing, s/sol, vaste dépendance, jardin 14 ares, (E.P) 06 24 22 43 76 CLASSE 
ENERGIE D. 
 314 000 e 

PONT A MOUSSON
Sur 10 ares sans vis à vis vue forêt, très joli 
pavillon récent de 145 m², cuis éq ouverte 
sur séjour, 5 chambres, SdB + SdE, garage 
2VL, chauf.gaz. A VOIR (DM) 06 03 37 14 88 
CLASSE ENERGIE D. 
 273 000 e 

PONT A MOUSSON
A 2 mn, secteur privilégié, vaste maison récente 
de plain pied, lumineuse et moderne, isolation 
haute performance, sal/sej sur terrasse plein 
sud, 3 ch, gar. 2vl.  06 24 22 43 76 CLASSE 
ENERGIE E. 
 352 000 e 
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*La diminution du montant des mensualités entraine l'allongement de la durée de remboursement et majore le coût total du crédit. La réduction dépend de la durée restante des prêts rachetés.
Aucun versement de quelque nature que ce soit, ne peut être exigé d’un particulier, avant l’obtention d’un ou de plusieurs prêts d’argent. Vous disposez d'un délai légal de rétractation de 14 jours à compter de la date de signature du contrat de crédit.
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

DOMBASLE SUR MEURTHE
Appartement 102 m² hab., cuisine ouverte 
sur séjour de 37m², 3 chbres, bureau, 
sdb, rangement, le tout à conforter. (FS) 
06.83.15.89.41. CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 860 €/an. 
 75 000 e Hono à la charge du vendeur

BLAINVILLE SUR L'EAU
Maison de 120 m² hab. en version plateaux, 
offr. garage, buanderie au rdc,1er étage gde 
pièce de 50m², et au second poss. 3chbrs, 
sdb. (FS) 06.83.15.89.41. CLASSE ENERGIE 
NC. 
 89 000 e Hono à la charge du vendeur

VARANGEVILLE
T4 au 1er de 117m² comprenant : cuisine, 3 
chambres, salon-séjour, SDB, 2 parkings, cave 
loué: 620 euros+ 80 euros. (LA) 06.29.71.01.48 
CLASSE ENERGIE NC. 
 90 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Belle maison à conforter dans un 
endroit idyllique. Cuisine, salon, séjour, 
3chbrs,buanderie, cbles aménageables, 
dépendance, garage, jardin de 600m². (FS) 
0683158941 CLASSE ENERGIE NC. 
 127 000 e Hono à la charge du vendeur

ROSIERES AUX SALINES
Agréable maison de plain pied parfaitement 
entretenue, cuisine équipée, 1 ch, sde. 
567m² de terrain. Gde dépendance pouvant 
être aménagée en 2 plateaux de 70m². (LA) 
06.29.71.01.48 CLASSE ENERGIE NC. 
 128 500 e Hono à la charge du vendeur

VARANGEVILLE.
Jolie maison offrant cuisine ouverte sur la pièce 
de vie accès directe terrasse. Au 1er, 2ch et 
sdb + douche. Au 2ème, une gde chbre. A 
saisir. (LA)  06.29.71.01.48 CLASSE ENERGIE 
NC. 
 137 000 e Hono à la charge du vendeur

VARANGEVILLE
Agréable pavillon individuel sur plus de 1500 
m² de terrain vous offrant 3ch, cuisine équipée 
ainsi qu'une vue magnifique ! Le bonheur 
assuré... (LA) 0629710148 CLASSE ENERGIE 
F. 
 149 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Maison de cité entièrement rénovée av. gout. 
Cuisine équ., séjour(34m2) accès terrasse, 
3chbrs dt 1 av. gd dressing, sdb, gge, atelier, 
cave. Façade neuve. (FS) 0683158941 
CLASSE ENERGIE NC. 
 149 000 e Hono à la charge du vendeur

VARANGEVILLE
Maison indép. implantée sur 510m² de 
terrain, offrant cuis., séjour, 2 chbrs poss+, 
salle détente, sde, sdb, buanderie, chaufferie, 
atelier, garage. (FS) .06.83.15.89.41. CLASSE 
ENERGIE NC. 
 153 000 e Hono à la charge du vendeur

CREVIC
Belle maison de village + de 130 m² hab. offrant 
cuisine équipée ouv. sur salon et SAM en accès 
direct au jardin, 3 chbrs, bureau, combles, 
cave, garage 2VL. (FS) 06.83.15.89.41. 
CLASSE ENERGIE D. 
 160 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Immeuble offrant 5 logements avec une 
rentabiliée possible de 24 000 € annuel.1 Lgt 
vacant. Proche centre ville, chauff. ind.,DV PVC, 
toiture et isolation BE. (FS) 06.83.15.89.41. 
CLASSE ENERGIE NC. 
 199 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Très jolie maison individuelle, cuisine équipée 
avec piano, dble pièce de vie, 4 ch sur plus de 
600m² de terrain. A découvrir absolument ! (LA) 
06.29.71.01.48 CLASSE ENERGIE NC. 
 207 500 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Magnifique pavillon indépendant sur sous 
sol complet offrant 3ch, cuisine accès direct 
terrasse et jardin. Une invitation à la détente... 
(LA) 0629710148 CLASSE ENERGIE D. 
 210 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Pavillon ind. plain pied lumineux de 125m² hab. 
Cuis équip. ouv sur séjour 55m² accès dir sur 
jardin. 3 chbres dt suite parentale. Combles 
aménageables. Garage. (FS) 0683158941 
CLASSE ENERGIE NC. 
 250 000 e Hono à la charge du vendeur
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OBTENEZ LE MEILLEUR TAUX POUR VOTRE 
PRÊT IMMOBILIER AVEC VOTRE COURTIER

Pour votre projet de construction, d’achat neuf ou ancien, d’investissement locatif ou de 
renégociation de prêt,  vous accompagne dans toutes vos démarches pour vous 
offrir la solution la mieux adaptée.

SAS PARTNERS FINANCES (MB FINANCES) au capital de 1.000.000 euros - RCS NANCY n°404 681 496 - Courtier en opérations de banque et en services de paiement sous le n° ORIAS 07 036 794 (www.orias). Siège social : 16 rue de 
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
 440 000 e 

NANCY
TRES RARE PROCHE PARC STE MARIE MAISON ESPRIT 
LOFT vaste séjour en open space ouvrant direct sur TERRASSE 
JARDIN 4 chambres GARAGE Excellent état **EXCLUSIVITE P. 
BABIAU 06 03 28 09 47** 
 370 000 e 

NANCY
A 15 mn de la Gare Coquette maison de 5 ch, SDB, vaste séjour 
ouvert sur véranda, 2 terrasses, jardin clos - Coup de coeur 
assuré ***Marion LABARRE 06.72.93.72.32*** 
 335 000 e 

MAXEVILLE
Grande maison de ville spacieuse,bien agencée, belles 
prestations, offrant 2 cuisines salons séjours 5 chambres 
buanderie 2 garages cave, jardin. *** Valérie NOEL 06 23 82 04 
27 *** 
 299 500 e 

NANCY
GARE dans le magnifique Immeuble EXCELSIOR Charmant F/4 
en excellent état offrant séjour, 3 ch, cuisine équipée balcon, 
cave Coup de coeur assuré *** Patrick BABIAU 06 03 28 09 
47*** 
 270 000 e 

LAXOU
LAXOU Magnifique appartement 4 ème étage avec ascenseur 
comprenant séjour ouvert sur terrasse, 3 chambres possibilité 
d'une 4ème,cuisine équipée,parking souterrain *** Valérie NOEL 
06 23 82 04 27 *** 
 199 000 e 

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE
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SAINT MICHEL SUR MEURTHE
A 5 min, maison d'enV 145M² à conforter comprenant : salon, salle à manger, cuisine, sde et wc, 
5 chambres, pièce, bureau. Grenier, cave. Garage. Terrain de 200m² environ. A saisir ! JP 
 62 000 e 

CHENEVIERES
En exclusivité A5mn axe direct autoroute trés 
jolie maison d'env 150m²habt,3chs cuis/
séj accés direct terrain 700m².Toit neuf,elect 
refait,dv récent.Grand garage COUP DE 
COEUR ASSURE JLG 
 129 000 e 

LUNEVILLE
20 min,belle maison de 270 m2, composée 
de 5 chs dont 2 de 38 m2, cuis équip 40 m2, 
séjour 67 m2, le tout sur 1200 m2 , idéal pour 
grde famille, TF 370e, à visiter rapidement, gros 
potentiel!!AJ 
 139 000 e 

PEXONNE
EXCLUSIVITE, maison de plain-pied à rafraichir 
composée d'une cuisine simple un salon/
sejour, une chambre, WC, salle d'eau, garage, 
nombreuses dep et terrain de 650m². à saisir 
rapidement. JP 
 35 000 e 

BACCARAT
EXCLUSIVITE ,proche des commerces maison 
de ville d'env 100m² vous offrant cuisine 
équipée ouvert sur séjour, 4 chambres, salle de 
bain, 2 garages A VISITER SANS TARDER JP 
 45 000 e 

MONT SUR MEURTHE
A 2 pas en exclusvité, jolie maison de plain 
pied indépendante sur un joli terrain d'env 
850m²,3chs,vaste séjour de 50m²,garage 2vls 
et grand atelier. chauf performant.COUP DE 
COEUR JLG 
 149 000 e 

LUNEVILLE
A 10 min, accès direct de la voie rapide maison 
entièrement rénovée,toiture neuve 3 chs, 
grande cuisine aménagée, séjour de 30 m2, 
coin bureau, le tout sur un magnifique terrain de 
1500 m2.AJ 
 158 000 e 

THIAVILLE SUR MEURTHE
Au coeur du village, charmante maison de 
115m² vous offrant 3grandes chambres 1 
bureau, cuisine équipée, salon, SDE, garage 
1 vehicule, RIEN A PREVOIR IDEAL PRIMOS 
ACCEDANT . JP 
 77 500 e 

BLAMONT
Centre-ville, pour investisseur, immeuble de 
rapport comprenant au RDC 1 F3 de 80m² loué 
300euros par mois, au 1 er un F3 de 110m² 
libre, possibilité de creer un 3eme appart. à 
saisir. JP 
 66 000 e 

LUNEVILLE
NOUVEAUTE!! Beau pavillon individuel sur les 
hauteur de Lunéville, vous pouvez y vivre de 
plein pied, 4chs, cuisine ouv sur séjour 48 m2, 
SDB, garage 2vl, chauf au sol, terrain de 1388 
m2.AJ 
 250 000 e 

JOLIVET
JOLIVET Magnifique pavillion independant trés  
soigné,réalisé avc gout, poss de vivre  de plain 
pied,TB pièce de vie donnant un accés direct 
sur un terrain clos et magnifiquement entretenu.
EXCEPTIONNEL JL 
 259 000 e 

GLONVILLE
Maison de village à fort potentiel sur environ 
2600m² de terrain, comp d'une grande cuis 
equ de 35m², sal/sej 34m², 2chs, SDE, plus 
de 150m² de comble amen. ideal premiere 
acquisition. JP 
 168 000 e 

BACCARAT
MAGNIFIQUE maison independante sur sous 
sol complet, avec cuis equ, salon/sejour de 
45m², 4chs, 2SDE, 2WC, atelier, cellier, alarme, 
le tout sur joli terr clos d'environ 1200m². coup 
de coeur. JP 
 188 000 e 

LUNEVILLE
En exclusivité,Dans quartier résidentiel à 2pas de la gare, très joli pavillon F5 composé de 4 grd chs 
et 1 bureau cuis/sur séjour et 2 sdbs. Beau terrain TB RAPPORT/QUALITE/PX JLG 
 232 000 e 

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE
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CHARMES
A 2 mn, jolie maison ancienne à rénover 
sur terrain clos, salle à manger, salon, 
cuisine, bureau,  grande chambre et grenier 
aménageable. 2 garages et dépendances. A 
saisir ! CLASSE ENERGIE F. 03.66.32.51.45
 50 000 e 

CHARMES
Dans quartier calme, proche gare, beau pavillon 
indépendant sur terrain clos, séjour lumineux, 
cuisine aménagée, 3 chambres, sdb, s/sol 
complet, garage, buanderie. CC gaz. A saisir ! 
CLASSE ENERGIE E. 
 112 000 e 

CHAOUILLEY
Maison de village mitoyenne d'env 150m². 
En RdC, cuisine équipée, salon, bureau, SdB 
et Wc séparé. A l'étage, 3 chambres et pièce 
à aménager. Implantée sur une parcelle de 
470m². CLASSE ENERGIE NC. 
 148 000 e 

FROVILLE
Maison de caractère d'une contenance de 
plus de 200m² sur parcelle d'env 1000m². 
Comprenant 3 chambres, cuisine équipée, 
salon, bureau, buanderie, chaufferie, 
dépendance et atelier. CLASSE ENERGIE NC. 
 179 000 e 

EXCLUSIVITE - CHARMES
Beau pavillon indépendant sur env.770 m² de 
terrain clos, grand salon séjour accès terrasses, 
cuisine aménagée, 3 chambres, s/sol complet, 
garage 2vl. Rare à saisir ! CLASSE ENERGIE 
NC. 
 138 000 e 

NOUVEAUTÉ - CHARMES
Pavillon, dans impasse, sur terrain d'environ 
856 M² offrant entrée avec placard, cuisine 
équipée ouverte sur séjour (45 M²) accès sur 
terrasse, 3 ch., sdb, sous sol complet. A SAISIR 
CLASSE ENERGIE E. 
 168 000 e 

EN EXCLUSIVITÉ. BAYON À 1 MIN.
Belle maison indépendante de plain-pied sur 
sous sol complet (100m²). 3 chambres, bel 
espace de vie lumineux, combles aménageables 
.Garage 2VL. CLASSE ENERGIE D. 
 168 000 e 

EN EXCLUSIVITÉ - GRIPPORT
Ancien relais de poste rénové avec gout compr. 
: Entrée, cuis. éq donnant sur salon/séjour. 4 
chambres, bureau, 2 SDB. Dépendances, 
atelier, buanderie, garage. CLASSE ENERGIE 
D. 
 199 000 e 

EN EXCLUSIVITÉ - CHARMES
Accès direct voie express, 20mn NANCY 
sud, beaux pavillons de 2016 sur terrain 
expoplein sud, cuisine ouverte s/salon séjour, 3 
chambres, sdb équipée, s/sol, gge, buanderie. 
Rare ! A saisir ! CLASSE ENERGIE C. 
 189 000 e 

CHARMES
A 3mn, Magnifique maison indépendante de 
2014 sur env.1800m² de terrain , cuisineintégrée 
ouverte sur vaste espace jour accès terrasse, 
3 chambres, bureau, 2 sde, pièce spas et 
détente. Rare ! CLASSE ENERGIE B. 
 333 000 e 

AXE BAYON/LUNEVILLE
COUP DE COEUR. Pavillon ind. sur 2060 m² 
de terrain compr. : Entrée, cuis. éq. Ouvert sur 
salon/séjour. Au 1/2 sup: 3 chambres, sde, 
wc. Au 1/2 inf. : bureau, cellier. Gge 2 VL.(ab) 
CLASSE ENERGIE D. 
 220 000 e 

HAROUÉ 4 MIN
Pavillon individuel d'environ 240m² hab, 
comprenant 7 Chambres. Cuisine ouverte sur 
Salon/sej d'env 65m², SDE en RDC, SdB a 
l'étage, Garage 3 VL. Sur parcelle de 2264 m². 
NBR prestations CLASSE ENERGIE NC. 
 255 000 e 

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE
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HEILLECOURT
Limite Jarville Montaigu,belle maison contemporaine,au calme,aucun travaux vaste séjour accès 
direct jardin,4 chbre espace bureau,chauff gaz,2 gge. REF AL 06.12.16.31.65 CLASSE ENERGIE 
C. 
 538 000 e 

NANCY
Dans copro 2 lots. Face parc de la Pépinière Maison/appartement atypique pièce de vie 80 
m2,3 chbres,bureau,2sdb Terrasse tropézienne,GGE et cave. REF AL 06.12.16.31.65 CLASSE 
ENERGIE E. 
 390 000 e 

LAXOU
La sapinière, maison indépendante sur 733 m2 terrain clos, 6 pièces dont salon salle à manger, 
cuisine, bureau,4 chres 2 SDE, 2 WC- AU CALME DANS IMPASSE Contact A GLAUDEL 06 09 47 
47 67 CLASSE ENERGIE NC. 
 325 000 e 

MALZEVILLE
très proche centre Maison de ville avec petit jardin et terrasse, 8 pièces dont 4 chambres,3 SDE 
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